
بهرام رادان در مستند علمی 
»کــاپــیــتــان مــن« اثــر سیاوش 
صفاریان پور، به عنوان راوی 
داشته.  حضور  تهیه کننده  و 
و  انــســان  مغز  کالبدشکافی 

جست وجو در سیستم آن برای شناخت عملکرد 
مغز، از بخش های این مستند است.
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میترا حجار از روز چهارشنبه 
26 تیر، با فیلم »تپلی و من« 
حضور  سینماها  ــرده  پـ روی 
خواهد داشت. مخاطب اصلی 
این فیلم کودکان و نوجوانان 
هــســتــنــد و حــســیــن قــنــاعــت 

کارگردانی آن را برعهده داشته است.

ــه تــازگــی  ــه ب ــاره رهــنــمــا ک ــه ب
حــضــور پــررنــگــی روی صحنه 
تئاتر داشته، به جمع بازیگران 
نمایش »لیگ قهرمانان؛ مرحله 
ــده اســت.  گــروهــی« اضــافــه ش
پیش از این، حضور علی اوجی 

و ریحانه پارسا در این تئاتر قطعی شده بود.

مجتبی پیرزاده از روز سه شنبه 
ــای نقش  ــف ــرای ای 25 تــیــر، بـ
به   »b5-  6« کمدی  تئاتر  در 
کارگردانی فرزام رنجبر، روی 
صحنه خواهد رفــت. عــاوه بر 
او، عرفان ابراهیمی نیز در این 

نمایش حضور خواهد داشت.

پژمان بازغی تا چند روز آینده 
برای بازی در فصل اول سریال 
»بیگانه ای با من است« جلوی 
ــت. شبنم  دوربــیــن خواهد رف
قلی خانی، نگار عابدی و دنیا 
مدنی، از بازیگران این سریال به کارگردانی 

احمد امینی هستند.

کیانوش عیاری پس از وقفه ای 
ــاره  ــ ــه، از امــــروز دوب ــاه دو م
تصویربرداری سریال تلویزیونی 
»87 متر« را آغاز خواهد کرد. 
ــاه قــبــل، بــه علت  حـــدود دو م
مشکات مالی تصویربرداری این مجموعه 45 

قسمتی، متوقف شده بود.

انتخاب  بــرای  مجید مجیدی 
اصلی  نقش  نــوجــوان  بازیگر 
ــدش »خــورشــیــد«  ــدی فیلم ج
فراخوان داده است. او تاکنون 
از این طریق، بــرای فیلم های 
قبلی خود »آواز گنجشک ها« و 

»بچه های آسمان« بازیگر انتخاب کرده است.

چهره ها و خبر ها سینمای جهان

پیشنهادهای پول ساز برای نمایش خانگی

دواین جانسون	 
پانزدهمین نام این فهرست 100 
نفره که اولین بازیگر آن است، دواین 
47 ساله  جانسون )راک( ستاره 
سینماست که در یک سال گذشته، 
89 میلیون دلار درآمد داشته. این 
ستاره تنومند که کارش را از رینگ 
کشتی کج آغاز کرده، در یک سال 
ــون »ســریــع و  گذشته در آثـــاری چ
خشمگین: هابز و شاو« و »جومانجی: 
سطح بعدی« بازی کرده و با سریال 
»بلرز« در عرصه تلویزیون نیز حضور 
داشته است. دواین جانسون چند 
برند پوشاک، کفش و هدفون هم 

دارد.

کریس همسورث	 
ستاره  دومین  بیست وچهارم،  نفر 
سینمای حاضر در این فهرست است. 
کریس همسورث که به دلیل ایفای 
ــور« در مجموعه فیلم های  نقش »ث
مـــارول شناخته مــی شــود، در یک 
سال اخیر 76 میلیون دلار درآمد 
کسب کــرده کــه منبع بیشتر این 
درآمد از فیلم های »انتقام جویان: 
ــردان سیاه پوش:  آخــر بـــازی« و »مـ
بین المللی« است. این بازیگر 36 
ساله استرالیایی که برای هر فیلمش 
15 میلیون دلار دستمزد می گیرد، 
قراردادهایی سنگین برای مدلینگ 

دو برند مشهور صنعت مد دارد.

رابرت داونی جونیور	 
سومین بازیگر پردرآمد سال، بازیگر 
54 ساله فیلم های اکشن و کمدی  
است. رابرت داونی با 66 میلیون 
دلار درآمــد، نفر سی ویکم فهرست 
سال  سلبریتی های  پردرآمدترین 
است. او بیشتر این درآمد را مدیون 
»انتقام جویان: آخــر بـــازی« است 
فروش  از  سهمش  احتساب  با  که 
فیلم، 75 میلیون دلار تخمین زده 
ــن مبلغ بــرای  مــی شــود؛ اگــرچــه ای
زمانی بیشتر از یک سال است و به 
همین دلیل، درآمد سالانه وی کمتر 
از 75 میلیون شده. او سفیر یک برند 

چینی تلفن همراه هم هست.

آکشی کومار	 
ســوپــراســتــار 51 ســالــه سینمای 
هند، نفر سی وسوم این فهرست و 
چهارمین سینماگر پردرآمد سال 
گذشته است که 65 میلیون دلار 
ــد داشــتــه اســـت. او کــه بــرای  درآمـ
هر فیلم بین 5 تا 10 میلیون دلار 
چهره های  از  می گیرد،  دستمزد 
ــت پــردرآمــدتــریــن  ــرس ــه ثــابــت ف
سلبریتی های سال اســت. آکشی 
کومار امسال در دو فیلم حاضر بوده و 
بازیگر اصلی یکی از اولین فیلم های 
هم  هند  سینمای  تــاریــخ  فضایی 
هست. او با بیش از 20 برند تجاری، 

قرارداد مدلینگ بسته است!

جکی چان	 
ستاره 65 ساله سینمای شرق آسیا، 
58 میلیون  در یک ســال گذشته 
ــد داشته تا سی ونهمین  دلار درآم
چهره این فهرست باشد. او همچنان 
بیشترین درآمد خود را از فیلم های 
سینمایی اش بــه دســت مـــی آورد؛ 
ــون »شــوالــیــه ســایــه هــا« و  ــاری چ آثـ
»معمای نشان اژدهــا«. جکی چان 
امــســال بــا ســتــاره هــای آمریکایی 
دنیای فیلم های رزمــی چون جان 
سینا و آرنولد شوارتزنگر همبازی 
خواهد شد. بخشی از درآمد چان، 
مربوط به سالن های سینمای تحت 

مالکیت اوست.

 راک، ثـور 
و بقیـه بزن بهادرها!

  مصطفی قاسمیان   - نشریه معتبر فوربس همه ساله در اواسط سال میلادی، فهرست 
100 ســلبریتی پردرآمــد ســال را منتشــر می کنــد؛ فهرســتی شــامل خواننده هــا، 
ورزشــکارها، مجری های تلویزیونی، هنرپیشــه ها و حتی دیوید کاپرفیلد شــعبده باز 
مشهور. در فهرست امسال نیز مانند سال های قبل، چند نام تکراری  به چشم می خورد  
و باز هم نفــر اول، تیلور ســوییفت، خواننده آمریکایی بود. فهرســت 100 ســلبریتی 
پردرآمد فوربس، شامل 11 بازیگر ســینما و تلویزیون است؛ 9 مرد و 2 زن. جزئیاتی از 

فعالیت های یک سال اخیر پنج نفر اول فهرست را در این گزارش می خوانید:

مائده کاشیان - سرویس وی اودی فیلیمو، 
ــزارش ســـالانـــه ای از عــاقــه مــنــدی هــای  ــ گ
کاربران خود را به زبان آمار و ارقام منتشر و 
در این گزارش آماری، به مواردی مانند تعداد 
دقیقه هایی که مخاطبان به تماشای فیلم و 
سریال نشسته اند، ژانرهایی که بیشتر مورد 
استقبال تماشاگران بوده، فیلم و سریال هایی 
که بیشتر دیده شدند و... اشاره کرده است. در 
ادامه مطلب نگاهی انداخته ایم به چند نکته 
جالب و البته دور از انتظاری که در این گزارش 

به چشم می خورد.

نفع  ــه  ب دی وی دی  ــی  ــران گ

وی اودی1 
در بخشی از این گزارش سالانه 
ــازه زمــانــی خـــرداد 97 تا  کــه ب
خــرداد 98 را در برمی گیرد، آمــده است که 
تعداد مشترکان این سرویس، 120 درصد 
نسبت به سال گذشته، افزایش داشته است. 
ــدی نشان دهنده این  ایــن رشــد 120 درص
موضوع است که گران شدن نسخه  فیزیکی 
فیلم و سریال ، باعث شده بازار سرویس های 
وی اودی رونق بگیرد و مردم راه کم هزینه تری 

برای تماشای فیلم و سریال انتخاب کنند.

جای خالی 3 پول ساز

گــزارش 2  از  بخشی  در  فیلیمو 
ــن گـــروه  ــ خـــود بـــا عـــنـــوان »ای
پــول ســاز«، نوشته اســت طبق 
ترکیب  بــا  فیلمی  ــر  اگ مــخــاطــبــان،  سلیقه 

بازیگرانی مانند نوید محمدزاده، محمدرضا 
گلزار، جواد عزتی، رضا عطاران، سارا بهرامی، 
مهناز افشار، نازنین بیاتی و یکتا ناصر، به 
کارگردانی ابوالحسن داوودی ساخته شود 
و فیلم نامه آن را هم بابک کایدان بنویسد، 
خانگی  نمایش  شبکه  فیلم  پرفروش ترین 
ساخته خواهد شد! با توجه به فروش فیلم ها 
و چهره های محبوب مــردم، انتظار می رفت 
نام بازیگرانی مانند پژمان جمشیدی و بهرام 
رادان در میان بازیگران و نام مهران مدیری در 
میان کارگردانان محبوب باشد، اما آمار فیلیمو 
خاف این تصور را گــزارش می دهد و جای 
خالی این اسامی در گروه پول ساز جالب توجه 
است. از طرفی هم در میان بازیگران خانم، 

نام یکتا ناصر و نازنین بیاتی جزو نکته های 
ــت. واضــح  ــن گـــزارش اس غافلگیرکننده ای
است که نام ابوالحسن داوودی هم به عنوان 
کارگردان در این گروه، رابطه مستقیمی به 

ساخته اخیرش یعنی فیلم »هزارپا« دارد.

برتری ژانــر اکشن نسبت به 

کمدی3 
در کمال تعجب باید گفت ژانر 
کمدی در بخش محبوب ترین 
ژانرها، رتبه چهار از پنج را به خود اختصاص 
داده و فقط 786 میلیون دقیقه تماشا شده 
است. این در حالی  است که از بین پنج فیلم 
محبوب ایرانی، چهار فیلم »هــزارپــا«، »آینه 

بغل«، »لانه زنبور« و »تگزاس« کمدی هستند 
و »لاتاری« تنها فیلم غیرکمدی محبوب است. 
تماشای  ــت،  داش انتظار  می توان  بنابراین 
بیشتر ژانــر اکشن، به خاطر حضور پررنگ 
سرویس  در  خارجی  سریال های  و  فیلم ها 

وی اودی باشد.

ــای همیشه  ــان ه ــرم ــه ــرق اب

محبوب4 
فیلم  محبوب ترین  بخش  در 
ــاس دقیقه  و سریال ها بــر اس
تماشا هم چند نکته جالب مشاهده می شود. 
از میان پنج فیلم خارجی محبوب مخاطبان، 
سه فیلم »ددپــول 2«، »انتقام جویان، جنگ 
ــن« در ژانــر ابرقهرمانی  ــوام ابــدیــت« و »آک
میان  در  فیلم  ــه  س ایـــن  حــضــور  هستند. 
محبوب ترین ها، بار دیگر مهر تاییدی بر عاقه 
تماشاگران به ژانر ابرقهرمانی است. بنابراین 
گزارش، پنج سریال »هیولا«، »نهنگ آبی«، 
»ممنوعه«، »ساخت ایران 2« و »هشتگ خاله 
ایرانی  سریال های  محبوب ترین  سوسکه« 
هستند. غیر از »ساخت ایران 2«، نام چهار 
سریال دیگر در میان محبوب ترین ها نشان 
دهنده این موضوع است که همزمانی توزیع 
آن ها باعث نشده مخاطبان از تماشای یک یا 
دو سریال صرف نظر کنند و برای تماشای هر 
چهار مجموعه ای که تقریبا همزمان در حال 
توزیع بودند، حتی »هشتگ خاله سوسکه« 
که ویژه مخاطب کودک و نوجوان است، وقت 

گذاشته اند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

حضور دوباره کریستوف والتس 
در نقش دشمن »جیمز باند«

کریستوف والتس در فیلم »جیمز باند 25«، بار 
دیگر در نقش دشمن جیمز باند بازی می کند.

به گزارش مهر، یک عضو دیگر از خانواده »جیمز 
باند« به فیلم در دســت ساخت ایــن مجموعه 
پیوست. کریستوف والتس بار دیگر نقشش را با 
شخصیت دشمن قسم خورده جیمز باند یعنی 
»بلوفیلد« در »باند 25« تکرار می کند. والتس 
اولین بار در فیلم »اسپکتر« که جدیدترین فیلم از 
مجموعه »جیمز باند« است در نقش دشمن باند 
ظاهر شد و نقش شخصیتی را ایفا کرد که پیش از 
او توسط دونالد پلیزنس، مکس فون سیدو و تلی 

ساوالاس در فیلم های قبل ایفا شده بود.
دنیل کریگ، رالف فاینس، لئا سیدو و نائومی 
هریس دیگر بازیگرانی هستند که از قسمت های 
قبل با این مجموعه همراه بوده اند. »باند 25« را 
کری فوکوناگا کارگردانی می کند. بریتانیایی ها 
3 آوریل و آمریکایی ها 8 آوریل 2020 شاهد 

اکران فیلم خواهند بود.

کشف سه فیلم نامه ناتمام کوبریک

بخش هایی از سه فیلم نامه ناتمام که توسط 
استنلی کوبریک کــارگــردان بــزرگ سینما در 
دهه 1950 میادی نوشته شده اند، پیدا شد 

که همگی بازتاب مشکات خانوادگی اوست.
ــزارش ایسنا، کوبریک که به عنوان یکی  به گ
از بــزرگ ترین استادان سینمای جهان و یک 
هنرمند بصری شناخته می شود، در طول حیات 
خود تنها 13 فیلم بلند سینمایی ساخت و حالا 
بخش هایی از سه فیلم نامه ناتمام نوشته وی 
کشف شــده که به موضوعاتی چــون ازدواج، 
حسادت و خیانت می پردازد. وی در سال 1954 
تا 1956 نگارش این فیلم نامه ها را آغاز کرده 
است، زمانی که با همسر دومش »روتا سوبوتکا« 
که یک بازیگر هم بــود، مشکات و اختافات 
ــت. یکی از ایــن فیلم نامه ها »مرد  ــادی داش زی
متأهل« نام دارد که دارای 35 صفحه متن تایپ 
شده و دست نوشته هایی است که با مداد نگارش 
شده است. فیلم نامه دیگر »ازدواج فوق العاده« 
که شامل یادداشت هایی دستی و هفت صفحه 
توضیحات صحنه ها می شود و سومین فیلم نامه 
با نام »حسادت« دارای 13 صفحه متن تایپ 
شده و دست نوشته است و داستان آن درباره 

حس انزجار میان یک زوج است.

منتقدان »شیرشاه« را نپسندیدند
پویانمایی »شیرشاه« با وجود این که پیش بینی 
می شود در افتتاحیه خود 150 میلیون دلار 

فروش کند، در جلب توجه منتقدان ناکام ماند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »شیرشاه« 
پویانمایی جدید شرکت دیزنی که آن را از روی 
پویانمایی سابق خود به همین نام ساخته بود، 
فــنــاوری پیشرفته خــود را در صنعت واقعیت 
مجازی، لایواکشن ها و تصاویر دیجیتال برای به 
تصویر کشیدن حیات وحش آفریقا به رخ کشید. 
نقد ها و نظراتی که درخصوص این پویانمایی 
منتشر شده به طور کلی منفی بوده، ولی بنابر 
پیش بینی منتقدان و بررسی کننده های گیشه، 
این لایو اکشن تا پایان هفته اکرانش بیش از 
150 میلیون دلار فروش خواهد کرد؛ »شیرشاه« 
19 ژوئیه )28 تیر( در آمریکای شمالی اکران 

می شود.

4 نکته درباره گزارش سالانه فیلیمو از علاقه مندی کاربرانش

پردرآمدترین ستاره های دنیای سینما معرفی شدند


